
Stejnopis č. A

Smlouva o pronájmu, montáži a demontáži vánočního osvětlení

2. Zhotovitel:

MK - mont illuminations s.r.o.

na straně druhé (dále jen pod označením „zhotovitel")

1. Objednatel:

Hlavní město Praha

(objednatel a zhotovitel každý také pod označením „smluvnístrana" nebo společně také pod 

označením „smluvnístrany").

HA 
GUE 
GA
G

zastoupený: Miroslavem Kalinou, jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Kadaň

Číslo účtu: 19-8191960237/0100

se sídlem: Průmyslová 6, Vernéřov 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 254 24 769

DIČ: CZ25424769

se sídlem Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 

IČO: 00064581

DIČ.CZ00064581

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

zastoupené: Ing. Janem Rakem

ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy

Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

Číslo účtu: 27-5157998/6000

na straně jedné (dále jen pod označením „objednatel")

č. DIL/35/04/008125/2019
kterou dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění (dále jen pod označením „NOZ") uzavřely tyto smluvní strany:

IIIIIMIIIIIII.il lil lllllllllll ■ 
MHN PX 'CRG46L

IIIIIMIIIIIII.il


Článek I.

Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění světelné produkce slavnostního vánočního osvětleni ze strany1.1.

revize a oprav vánočního osvětlení pro hl. m. Prahu pro roky 2019*2023", a to na místech

určených objednatelem.

Článek II.

Předmět a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje zajistit světelnou produkci slavnostního vánočního osvětlení v lokací2.1.

hlavního města Prahy v rozsahu

uvedeného zadávacího řízení

Předmětem této smlouvy jsou komplexní služby zabezpečení slavnostního vánočního osvětlení2.2.

ze strany zhotovitele, které spočívají v:

a) pronájmu slavnostního vánočního osvětlení,

b) montáži slavnostního vánočního osvětlení,

c) provedení revizí namontovaného slavnostního vánočního osvětiení,

d) provozu (tj. světelné produkcí slavnostního vánočního osvětlení) a

e) demontáži slavnostního vánočního osvětlení.

Zejména se tak jedná o dodávku vánoční výzdoby, její instalací, a to včetně fixačního,

provozu, revize a následná demontáž, včetně samotného zajištění řádného provozu vánoční

výzdoby. Předmět této smlouw nezahrnuje odběr elektrické energie.

2.3.

2

zhotovitele, dle dále sjednaných podmínek a v souladu $ nabídkou podanou zhotovitelem 

v zadávacím řízeni na veřejnou zakázku „Zajištění pronájmu, montáže, demontáže včetně

použiti 

montážních plošin a technického dozoru), servis dodané vánoční výzdoby po dobu jejího

-i

?s|

přípojného a kotvícího materiálu s minimální odolností IP 68 (včetně Instalace za

a způsobem uvedeným v této smlouvě a dle podmínek výše 

na veřejnou zakázku. Objednatel se zavazuje za plnění 

poskytnuté zhotovitelem zhotoviteli uhradit sjednanou odměnu ve smyslu čl. III. této smlouvy.

Instalace slavnostního vánočního osvětlení bude provedena vždy na následujících 

ulicích/komunikacích a lokacích:



f

Ulice/komunikace/ Napojení Druh Typ dekoru Počet
lokace

Masarykovo nábřeží dekor 24 ks

Smetanovo nábřeží dekor 20 ks

Krlžovnícká dekor 9 ks

17. listopadu dekor 14 ks

Dvořákovo nábřeží dekor 7 ks

Na Františku dekor 22 ks

Platnéřská dekor 16 ks

Mariánské náměstí dekor 6 ks

Mariánské náměstí 240 m

3

stožár 
veřejného 
osvětlení

stožár 
veřejného 
osvětlení

stožár 
veřejného 
osvětlení

stožár 
veřejného 
osvětlení

stožár 
veřejného 
osvětlení

stožár 
veřejného 
osvětlení

stožár 
veřejného 
osvětlení

stožár 
veřejného 
osvětlení

2 stromy 
před 

vchodem 
do budovy 

radnice

LED diody kombinace 
studená/teplá bílá 

barva, velikost cca 200 
cm

LED diody kombinace 
studená/teplá bílá 

barva, velikost cca 200 
cm

LED diody kombinace 
studená/teplá bílá 

barva, velikost cca 200 
cm

LED diody kombinace 
studená/teplá bílá 

barva, velikost cca 200 
cm

LED diody kombinace 
studená/teplá bílá 

barva, velikost cca 200 
cm

LED diody kombinace 
studená/teplá bílá 

barva, velikost cca 200 
cm

LED diody kombinace 
studená/teplá bílá 

barva, velikost cca 200 
cm

LED diody kombinace 
studená/teplá bílá 

barva, velikost cca 200 
cm

světelné řetězce LED 
diody teplá bílá.

Počet LED diod na 1 
strom • 1.600/160 m

stožár 
veřejného 
osvětlení

/



Evropská dekor 210 ks

133 stromůVáclavské náměstí 26.600 m

52 stromůPařížská 10.400 m

Na Příkope 28 stromů 5.600 m

Na Příkopě 1 strom Iks

1 strom Iks

Dekorem se pro účely této smlouvy rozumí technicky funkční vyobrazení vánočního motivu o2.4.

velikosti nejméně 180 cm (například vločka, sněhulák, svíčka apod.) propojené kabely a svítidly,

které bude umisťováno na stožár veřejného osvětlení. Zhotovitel bere na vědomí, že všechny

vdaném kalendářním roce, tj. v rozhodném vánočním období, umístěné dekory musí být

provedeny technicky i vizuálně stejně, aby byla zajištěna jednotnost prvků slavnostního

vánočního osvětlení.

4

Staroměstské 

náměstí, prostor 
parčík před zadním 

vchodem na zahrádku 

restaurace Kotleta

stožár 

veřejného 
osvětlení

stožár 

veřejného 
osvětlení

stožár 
veřejného 
osvětlení

stožár 

veřejného 
osvětlení

stožár 

veřejného 
osvětleni

stožár 

veřejného 
osvětlení

1/3000 LED 

diod

LED diody kombinace 

studená/teplá bílá barva, 

velikost cca 200 cm

vánoční světlený objekt 

vhodný pro pěší zónu 
sloužící k pobavení a 

focení občanů a turistů

vánoční světlený objekt 

vhodný pro pěší zónu 

sloužící k pobavení a 

focení občanů a turistů

Počet LED diod na 1 
strom -2.000/200 m

Počet LED diod na 1 
strom - 2.000/200 m

světelné řetězce LED 
diody teplá bílá.

světelné řetězce LED 
diody teplá bílá.

1/4000 LED 

diod

světelné řetězce LED RGB 
diody se synchronizací, 

barvy světla a efektů, 

změna vždy po 30 
vteřinách. Celé náměstí 

musí mrtvjeden okamžik 

stejnou barvu osvětlení a 

stejný efekt.

Počet LED RGB diod na 1 
strom - 2.000 ks/200 m

IK
w

•55ó’ :



2.5.

2.6.

2.7.

Článek III.

3.1.

3.856.000,-Kč (slovy: tři miliony osm set padesát šest tisíc korun českých) bez DPH

DPH 809.760,-Kč (slovy: osm set devět tisíc sedm set šedesát korun českých)

Podrobné rozčlenění ceny za Jednu vánoční akci je uvedeno v Příloze č. 3 této smlouvy.3.2.

3.3.

19.280.OOO,*KČ (slovy: devatenáct milionu dvě sta osmdesát tisíc korun českých) bez DPH

DPH 4.048.800,* Kč (slovy: čtyři miliony čtyřicet osm tisíc osm set korun českých)

5

Za služby a činnosti zhotovitele dle čl. II. této smlouvy a realizované za celou dobu trvání této

smlouvy, tj. od 15.11. 2019 do 31. 3. 2024 náleží zhotoviteli celková odměna ve výši:

Cena plnění a platební podmínky

Za služby a činností zhotovitele dle čl. H. této smlouvy a realizované vždy v období od 15. 11. 

daného kalendářního roku do 31. 3. následujícího kalendářního roku náleží zhotoviteli odměna 

za jed n u vánočn í akcí ve výší:

Zhotovitel bere na vědomí, že v průběhu trvání této smlouvy může dojít k určité změně 

v rozsahu plnění dle této smlouvy, zejména $ ohledem na možné vykácení některých stromů, 

z důvodu zajištění bezpečností osob a věd a pod.

Specifikace příslušných stožárů veřejného osvětlení, 

uvedena v Příloze Č. 2 této smlouvy.

cena celkem včetně DPH 23.328.800,-KČ (slovy: dvacet tří milionů tři sta dvacet osm tisíc 

osm set korun českých).

cena celkem včetně DPH 4.665.760,-Kč (slovy: čtyři miliony šest set Šedesát pět tisíc sedm 

set šedesát korun českých).

na které budou umisťovány dekory, je

V této odměně jsou již zahrnuty kompletní náklady zhotovitele pro rádné plnění této smlouvy 

včetně fixačního, přípojného a kotvícího materiálu, dopravu montážních plošin, technický 

dozor a servisní služby, tj. opravy světelné techniky instalovaného vánočního osvětlení včetně 

výměny poškozených prvků.

Zhotovitel bere na vědomí, že konkrétní umístění svátečního vánočního osvětlení v uvedeném 

počtu a typu na stožárech veřejného osvětlení a stromech v ulicích Evropská, Pařížská, na 

Václavském náměstí, Mariánském a Staroměstském náměstí musí být konzultováno a 

odsouhlaseno zhotovitelem.



1

řádnému splnění této smlouvy, tj. zahrnuje v sobě ocenění veškerých činností, dodávek a

nejsou v nabídce zhotovitele výslovně uvedeny.

Odměna za jednu vánoční akci uvedená v ČI. III. odst. 3.1. této smlouvy bude objednatelem3.4.

zhotoviteli hrazena ve dvou splátkách vždy na základě rádného daňového dokladu (faktury)

vystaveného zhotovitelem ke dni uskutečnění zdanitelného plnění a doručeného objednateli.

odměny za jednu vánoční akci dle čl. III. odst. 3.1. této smlouvy a

den ukončení demontáže slavnostního vánočního osvětlení, kdy bude ze strany

3.5.

3.6.

6

a

účetnictví, ve zněni pozdějších předpisu a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen pod označením „ZDPH“}. Objednatel je oprávněn až do 

dne splatnosti vrátit zhotoviteli fakturu, která neobsahuje některou z náležitostí stanovených 

touto smlouvou nebo příslušným právním předpisem. Nová doba splatnosti počíná běžet dnem 

doručení bezvadného daňového dokladu objednateli. Zhotovitel Je srozuměn stím, že

v případě oprávněného vrácení faktury objednatelem, není objednatel v prodlení s platbou a 

zhotovitel nemá nárok na úrok z prodleni.

správce daně v souladu s ustanovením § 109a ZDPH. O tuto část bude ponížena odměna a 

zhotovitel obdrží pouze její část bez DPH.

Tato cena je stanovena jako celková cena za kompletní splnění předmětu této smlouvy za celé 

období poskytování služeb ze strany zhotovitele, je stanovena jako maximální a její překročení 

je nepřípustné. Tato cena v sobě již obsahuje ocenění všech plnění zhotovitele nutných k

dle smlouvy - zajištění světelné produkce 

svátečného vánočního osvětlení, tedy i ocenění činností, dodávek a souvisejících výkonů, které

zhotovitele fakturována částka odpovídající 40 % (slovy: čtyřiceti procentům) odměny 

za jednu vánoční akci d(e čl. III. odst 3.1. této smlouvy.

Smluvní strany za den uskutečnění zdanitelného plnění určují:

den provedení (dokončení) montáže slavnostního vánočního osvětlení, kdy bude ze 

strany zhotovitele fakturována částka odpovídajíd 60 % (slovy: šedesátí procentům)

Daňové doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem Č. 563/1991 Sb., o

souvisejících výkonů nutných k naplnění účelu a

Stane«li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a ZDPH, Je povinen o 

tom neprodleně informovat objednatele. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného 

plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu ustanoveni § 106a ZDPH, je objednatel 

oprávněn Část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet příslušného



3.7.

3.8.

objednatelea na

Antonín,lovetinsky@praha.eu.

3.9. Splatnost každé faktury se sjednává na 21 dnů ode dne jejího doručeni objednateli.

ČI. IV.

Doba trvání smluvního vztahu

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 3L 3. 2024.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

7

Stanoví-lí oprávněná strana pro dodatečné plnění Ihůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy 

po marném uplynutí této Ihúty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemné prohlásí, že 

svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím Ihúty 

dodatečného plnění, kterou stanovil a, tzn. ihned poté, co prohlášeni povinné strany obdrží.

Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od 

smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů

Dojde-Ji po uzavření této smlouvy ke změně účtu zhotovitele, který je zveřejněn na stránkách 

České daňové správy, je zhotovitel povinen o tom neprodlené informovat objednatele.

Daňový doklad bude vystaven na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

Zhotovitel bude objednateli daňové doklady zasílat elektronicky, a to na e-mail objednatele: 

postal@praha.eu a současné na e-mafl pověřeného pracovníka

Před uplynutím doby uvedené v čl. IV. odst. 4.1. této smlouvy může být tato smlouva ukončena 

písemnou dohodou smluvních stran nebo písemným odstoupením od smlouvy dle 

následujících odstavců.

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení 

smluvních povinností druhou smluvní stranou. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná 

oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu poté, kdy strana povinná podstatně poruší své 

povinnosti. Smluvní strany jsou oprávněny doručit odstoupeni druhé smluvní straně pouze do 

vlastních rukou nebo prostřednictvím datové schránky, přičemž platí, že odstoupení je 

doručeno druhé smluvní straně okamžikem, kdy se do datové schránky pnhlásí osoba, která 

má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k danému dokumentu, nejpozdějí však 10 

dnů ode dne dodání odstoupení do datové schránky.

r

mailto:lovetinsky@praha.eu
mailto:postal@praha.eu


4.6.

4.5.

Článek V.

5.1.

5.2.

této vady, poruchy nebo poškození.

8

Práva a povinnosti stran

Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli slavnostní vánoční osvětlení v rozsahu a provedení dle 

této smlouvy, zajistit jeho instalaci (včetně úchytu), řádný provoz (světlenou produkci), servis 

po dobu provozu, revizi či revize a následnou demontáž, a to vše v termínech stanovených v č|. 

VI. této smlouvy.

Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele se zahájením 

činností dle d. VI. této smlouvy po dobu delší 5 (slovy: pěti) dnů a porušení čl. VII. odst. 7.4. 

této Smlouvy.

mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy 

nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení, respektive zániku smlouvy.

Smluvní strany sjednávají, že v případě odstoupení od této smlouvy si nejsou povinny 

poskytovat náhradu za již poskytnutá plnění.

Zhotovitel se zejména zavazuje:

instalovat slavnostní vánoční osvětlení v termínech určených objednatelem, 

instalovat slavnostní vánoční osvětlení jen na místech určených objednatelem, 

zajistit montáž, demontáž a revize slavnostního vánočního osvětlení a soulad plnění na 

základě této smlouvy s příslušnými právními předpisy, technickými normami a případnými 

správními rozhodnutími,

v případě vady, poruchy čí poškození slavnostního vánočního osvětlení či jakékoli jeho části, 

ke které nedošlo cizím zaviněním, vandalismem nebo živelnou katastrofou, tuto vadu 

odstranit na vlastní náklady, a to do 10 (slovy: deseti) hodin od nahlášení vady, poruchy či 

poškození objednatelem. Ve dnech 24. 12., 25. 12., 26. 12., 31. 12. a 1. 1. se zhotovitel 

zavazuje takovou vadu, poruchu či poškození odstranit do 5 (slovy: pěti) hodin od nahlášení 

vady, poruchy či poškození objednatelem,

v případě vady, poruchy nebo poškození slavnostního vánočního osvětlení či jeho části 

způsobené cizím zaviněním, vandalismem nebo živelnou katastrofou, zahájí zhotovitel práce 

na odstranění této vady, poruchy nebo poškození na náklady objednatele nej později do 24 

hodin od okamžiku tohoto nahlášení a bude nepřetržitě pokračovat v prácí až do odstranění



5.3.

5.4. dodržovat při

tom veškeré platné právní předpisy, včetně příslušných technických norem.

$.5. Zhotovitel Je povinen po dobu provozu slavnostního vánočního osvětlení, tj. vždy od 1. neděle

5.6. Zhotovitel se zavazuje vždy nejpozději do 31. 8. daného kalendářního roku předložit

objednateli alespoň 3 (slovy: tří) vkusné návrhy dekoru slavnostního vánočního osvětleni, dle

čl. II. odst. 2.4. této smlouvy, k odsouhlasení. Zhotovitel se pak zavazuje objednatelem

schválený dekor slavnostního vánočního osvětlení rádně a včas vyrobit a v případě, že by došlo

k využití Již vyrobeného dekoru, tento řádně a včas připravit a servisovat tak, aby jej bylo

možno v termínech uvedených v či. VI. této smlouvy použít pro splněni závazků zhotovitele dle

této smlouvy.

Objednatel se zavazuje z návrhů dekoru předložených zhotovitelem ve smyslu čl. V. odst. 5.6.5.7.

této smlouvy do 10-ti (slovy: deseti) pracovních dnů vybrat jeden návrh dekoru, který bude

daný kalendářní rok použit pro slavnostní vánoční osvětlení.

5.8.

umístěním, není předchozí větou nikterak dotčena.

Objednatel se zavazuje za činností zhotovitele realizované dle této smlouvy uhradit zhotoviteli5.9.

odměnu dle čl. III. této smlouvy, a to v termínech uvedených včl. III. odst. 3.4. a 3.9. této

smlouvy.

9

Zhotovitel tímto prohlašuje, že má všechna potřebná oprávnění a povolení k provádění 

Činností dle této smlouvy.t 
I Zhotovitel se zavazuje provádět činnosti dle této smlouvy odborně a kvalitně a

5.10. Objednatel je oprávněn činnost prováděnou zhotovitelem dle této smlouvy průběžně 

kontrolovat. V případě potřeby je zhotovitel povinen k výzvě objednatele poskytnout 

objednateli k provedeni kontroly veškerou součinnost.

adventní daného kalendářního roku do 6. 1. následujícího kalendářního roku (včetně), 

pravidelnou kontrolu a údržbu slavnostního vánočního osvětlení, včetně výměny nefunkčních 

částí slavnostního vánočního osvětlení a zajišťovat Jeho provozuschopnost.

Objednatel, který je vlastníkem stožáru veřejného osvětlení, tímto uděluje svůj souhlas 

s umístěním dekoru na stožárech veřejného osvětlení a $ odběrem elektrické energie pro 

napájení těchto dekorů a světelných řetězců ze stožárů veřejného osvětlení. Povinnost 

zhotovitele ve smyslu Čl. II odst. 2.6. této smlouvy zkonzultovat umístění některých dekorů a 

světelných řetězců se zhotovitelem, jakož I vyčkání udělení souhlasu zhotovitele s jejich



článek vi.

• montáž dekorací: vždy od 15.11. daného kalendářního roku

« ukončení montáže dekorací: vždy nejpozději 2 dny před 1. adventní

nedělí

• provoz vánočního osvětlení (zajištěni světelné produkce):

vždy od 1. adventní neděle až do 6. L následujícího

kalendářního roku

• demontáž dekorací: vždy od 7.L následujícího kalendářního roku

« ukončení demontáže dekoraci: vždy nejpozději do 31. 3. následujícího kalendářního

roku

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

10

Zhotovitel prohlašuje, že je odborníkem ve smyslu ustanovení § 2950 NOZ a jako takový 

odpovídá za škodu dle věty první ustanoveni § 2950 NOZ.

škodu nebo prodlení způsobené okolnostmi 

vylučujícími odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2913 NOZ.

ČI. Vit.
Odpovědnost za újmu

Zhotovitel odpovídá objednateli za bezvadné a včasné prováděni služeb dle této smlouvy.

i

Žádná ze smluvních stran není odpovědná za

Termíny plnění předmětu smlouvy

Zhotovitel se zavazuje realizovat plněni dle této smlouvy v následujících termínech platných pro 

každý rok trvání smluvního vztahu ve smyslu čl. III této smlouvy:

v souvislosti $ výkonem jeho 

podnikatelské činnosti nebo vztahem pojištěného, vyplývajícím z rizik prováděné činnosti, 

včetně škody následné, pokud zhotovitel za škodu odpovídá v důsledku svého jednáni. Tuto 

pojistnou smlouvu je zhotovitel povinen mít uzavřenou po celou dobu trváni této smlouvy. 

Výše pojistné částky musí být minimálně 20.000.000,-Kč. Kopie pojistné smlouvy nebo jiného 

dokladu o pojištění odpovědnosti tvoří Přílohu č. Itéto smlouvy.

Pro případ odpovědností za škodu při výkonu podnikatelské činnosti je zhotovitel povinen mít 

uzavřenou pojistnou smlouvu na Škodu způsobenou



Článek VIJI.

8.1.

8.2.

8.3.

84

8.5.

8.6.

11

V případě předčasného ukončení doby provozu slavnostního vánočního osvětlení ve smyslu či. 

VI. této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve vý$i 2,5 % (slovy: 

dvě a půl procenta} z odměny za jednu vánoční akci dle čl. III. odst. 3.1. této smlouvy včetně 

DPH, a to za každý, byť jen započatý den předčasného ukončení.

Sankční ustanovení

V případě prodleni s úhradou kterékoli splatné pohledávky podle této smlouvy zaplatí povinná 

smluvní strana druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši, a to za každý, byť jen 

započatý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s ukončením demontáže slavnostního vánočního osvětlení ve 

smyslu čl. VI. této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 

0,05 % (slovy: pět setin procenta) z odměny za jednu vánoční akci dle čl. lit. odst. 3.1. této 

smlouvy včetně DPH, a to za každý, byť jen započatý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele se zahájením provozu slavnostního vánočního osvětlení ve 

smyslu čl. VI. této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve vý$í 

2,5 % (slovy: dvě a půl procenta) z odměny za jednu vánoční akci dle čl. III. odst 3.1. této 

smlouvy včetně DPH, a to za každý, byť jen započatý den prodlení.

V případě, že nedojde k odstranění vady, poruchy či poškození slavnostního vánočního 

osvětlení či Jakékoli jeho části nejpozdějf do 48 (s)ovy: čtyřiceti osmi) hodin od okamžiku 

oznámení této vady, poruchy či poškození objednatelem zhotoviteli, je zhotovitel povinen 

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % (slovy: pět setin procenta) z odměny za 

jednu vánoční akci dle čl. III. odst. 3.1. této smlouvy včetně DPH, a to za každý byť jen započatý 

den prodlení a za každý 1 (slovy: jeden) nefunkční dekor, případně světelný řetěz. Ujednání dle 

předchozí věty neplatí pro případ odstraňováni vady, poruchy či poškozeni slavnostního

V případě prodlení zhotovitele se započetím odstraňování vady, poruchy či poškození 

slavnostního vánočního osvětleni či jakékoli jeho části ve smyslu čl. V. odst. 5.2. této smlouvy, 

je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % (slovy: pět setin 

procenta) z odměny za jednu vánoční akci dle čl. III. odst. 3.1. této smlouvy včetně DPH, a to za 

každou, byť jen započatou hodinu prodlení.



8.7.

8.8.

8.9.

Článek IX.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

12

Zhotovitel dále bere ne vědomí, že je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 

znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

Zhotovitel tímto bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným poskytovat informace 

podle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů, a proti této skutečnosti nemá žádných námitek.

Společná a závěrečná ustanovení

Ve smyslu ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů, tímto objednatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního města 

Prahy usnesením č. 2414 ze dne 11.11. 2019.

Smluvní pokuta dle tohoto článku smlouvy je splatná ve lhůtě 14 (slovy: čtrnáct) kalendářních 

dnů po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

Zhotovitel neodpovídá za nedodržení termínů plnění dle ČI. VI. této smlouvy, které bylo 

způsobeno vyšší mocí.

Uhrazením smluvní pokuty není dotčen a ani jakkoli omezen případný nárok objednatele na 

náhradu škody.

vánočního osvětleni či jakékoli jeho části způsobené cizím zaviněním, vandalismem nebo 

živelnou katastrofou

Tato smlouva je platná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen pod označením „zákon o registru 

smluv").

8.10. Objednatel je oprávněn započíst své pohledávky vyplývajíc ze smluvních pokut, a to i 

pohledávky, které nejsou dosud splatné, proti splatným pohledávkám zhotovitele.



9.5. Jakákoliv ústní ujednání při realizací plnění dle této smlouvy, která nejsou písemně potvrzena

oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. Tuto smlouvu lze měnit

9-6. V případě, že na straně objednatele dojde ke změně osob,

zhotovitele komunikováno, nebo vůči nimž má zhotovitel směřovat některé své úkony, nebo ke

změně kontaktních údajů, bude tato změna elektronickou poštou oznámena zhotoviteli. Ode

dne oznámeni této změny Je zhotovitel povinen používat nově objednatelem sdělené kontaktní

údaje.

9.7.

9.8. V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí obecným

soudem objednatele.

Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik9.9.

práv a povinností upravených touto smlouvou {zejména odstoupeni od smlouvy) se doručují do

vlastních rukou nebo do datové schránky. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do

pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým Jednáním doručení

písemnost považuje za doručenou nejpozději 10. dnem ode dne odeslání datové zprávy

odesilatelem.

9.10. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje

13

o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum podpisu a její 

text. Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta 

písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou I tehdy, Jestliže

pouze písemnými číslovanými dodatky, odsouhlasenými a podepsanými oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran.

/

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných 

poddodavatelů.

se kterými má být ze strany

zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl. Při doručování písemností datovou schránkou, se



smyslu ustanovení § 504 NOZ a uděluji svolení k jejich užití

jakýchkoli dalších podmínek.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Kopie dokladu o pojištěni odpovědnosti zhotovitele

Příloha č. 2 - Specifikace příslušných stožárů veřejného osvětlení

Příloha č. 3 - Podrobné rozčlenění ceny za jednu vánoční akci

V Praze dne 1 i -11- 2019V Praze dne 13.11.2019

Objednatel: Zhotovitel:

ru

14

9.12. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Miroslav Kalina 

/jednatel společnosti

registru smluv, zajistí objednatel. Objednatel rovněž zajistí uveřejnění každé jednotlivé 

realizační smlouvy, je-li takové uveřejnění nezbytné ve smyslu zákona o registru smluv.

a zveřejnění bez stanovení

9.11. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o

MK-mont Hluminatlons s.r.p.
Průmyslová 6 

43151 KIMxerec nad Ohří 
tel,; ’420 474 316 731

IČ: 25424769 
______ DIČ; CZ25424769 

www.mkmont.cz

Ina/Jan Ra 
řexaitel odbc

http://www.mkmont.cz


''i

CERTIFIKÁT
Potvrzení o uzavření

pojistné smlouvy

odpovědnosti za škody dle následujících parametrů:

oup

Rozsah: pojištění obecné odpovědností a

LimU plněni činí 20 000 000.- Kč.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 5000,« KČ.

Účinnost pojištěn i:

'ji

Předmět pojištění 
Území platnost

Číslo pojistné smlouvy 
Pojistitel
Ppjistnik a pojištěný

: škody způsobené třetí osobě
: Česká republika

8602906483
Kooperativa pojišťovna, a $., Vtenna ln$urance Gr> 
MK - mont iUuminattons sj.o., IČ: 25424769

jinému v souvislosti $ činnostmi 
škodu odpovídá v důsledku svého

1. Pojištění odpovědnosti pojistníka za škodu vzniklou 
pojistníka, nebo vztahem pojistníka, jestliže pojístník za 
jednání nebo vztahu z doby trvání pojištěni.

je upraveno všeobecnými pojistnými podmínkami P-100/05, 
a dodatkovými pojistnými podmínkami pro produkt

za škodu způsobenou vadou výrobku

Rozsah pojištění
Pojištěni odpovědností za škodu j 
zvláštními pojistnými podmínkami P»600/05 
TREND P-S0Q/U

&

Pojištěni nabyto účinností dne 01.07.2013 dodatkem ó 2 k pojistné smlouvě č. 8602906483 
a je sjednáno na dobu určitou do 30.06.2022.

A
& 

Kooperativa.
V1ENNA INSJRANCE GROUP

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna insurance Group, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze, sp. zn. B 1897. IČ 47 11 66 17, sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 tímto 
potvrzuje skutečnost, že firma MK - mont illuminations s.r.o, IČ 25424769 má sjednáno pojištění



2 Pojištěni odpovědnosti 00:i$tníka za škodu vzniklou

Umu plněni činí 5 090 000,* Kč.

Pojištění se sjednává se spoL účasti ve výši 5 030,. Kč.

Účinnost pojištěni:

L

Pohštění se sjednává se spoluúčasti ve výši 5 000,. Kč.

Účinnost pojištění:

limit plnění činí 2 000 009,* Kč.

Pojištěni $e sjednává se spoluúčasti ve výši 1003,• KČ.

Účinnost pojištění:

3. Pojištěni pppovědnosti pojistnika za škodu vzniklou 
škody způsobené na užívaném motorovém vozidle).

ns cizích věcech užívaných (s vy

na dobu určitou do 30.0S.2022.

na cizí<.ri věcech převzatých.

Pojíftem nabylo účinnosti dne 01.07.2012 pojistnou smlouvou č. 8602995483 a ie siednáno 
no dobu určitou do 30.06.2022. ' ’

Pojiátěoť rwbyde účinností dne 01.01.2014 dodotfeem i. 31: pojistné smlouvě i 8602«0S483 
o je sjednáno na dobu určitou do 30.06.2022.

fojistem nabylo účinnosti dne 01.07.2012 pojistnou smlouvou č. 8602906^83 a je sjednáno

limit plněni činí 500 030,. Kč,

A. Poctění ocpověcncsti pojistníka r<2 odpovědnost Ze škodu zosobenou vynaložením 
opravněnycn nakladu lečem zoravotm poštovnou :ie za ravotm péči poskvlovanot. 
zaměstnanci pojištěného, který utrpěl tělesnou ujmu v důsledku pra zevního u^a”- nebo 
nemoci z povoláni



činnosti pojištěného, které jsou

V Chomutove dne 13.09.2013

Jitka PabvČíková 
underwriter

/

A
Ing. Dana Krejbíchová 

undervMtér

Pojištění odpovědnosti se k dnešnímu dni vztahuje na <*  
vymezeny v příloze {. 1 (výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 26.05.2012) kzákbďnipojútň* 
smlouvě č. 8602906483: ‘

• Povrchové úpravy a svahovaní kovu
• Výroba kovových konstrukcí
• Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
• Výroba kartačnickěho a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů a dalších 

výrobků zpracovatelského průmyslu - vánočních PVC stromků a PVC gťland
• Montáž, opravy, revíze a zkoušky elektrického zařízeni

Výroba plastových a pryžových výrobků
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Povrchové úpravy a svařovaní kovů a dalších materiálů
Výroba školních i kancelářských potřeb, kromé výrobků z papíru, výroba bižuterie, 
kartáčníckého a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů 
Zprostředkováni obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Pojištění odpovědnosti se vztahuje na činností pojištěného, které jsou vymezeny v příloze 
U (výpis z živnostenského rejstříku ze dne 10.09.2013) k dodatku č 3 pojistné smlouvy č 
8602906483, který nabyde účinností 01.01.2014:



Příloha 1.1

Smlouvy o pronájmu, montáži a demontáži vánočního osvětlení

Ulice/lokace Číslo stožáru veřejného osvětlení

102225
102124
102123

102112

Specifikace příslušných stožárů veřejného osvětlení pro 
umístění dekorů

Masarykovo nábř. 
Masarykovo nábř. 
Masarykovo nábř. 
Masarykovo nábř. 
Masarykovo nábř. 
Masarykovo nábr, 
Masarykovo nábř. 
Masarykovo nábř. 
Masarykovo nábř. 
Masarykovo nábř. 
Masarykovo nábř. 
Masarykovo nábř^ 
Masarykovo nábř. 
Masarykovo nábř. 
Masarykovo nábř. 
Masarykovo nábř. 
Masarykovo nábř. 
-Masarykovo nábr 
-Masarykovo nábř. 
Masarykovo nábř. 
Masarykovo nábr 

-Masarykovo nábr. 
-Masarykovo nábř.
Masarykovo nábr. 
Smetanovo nábř. 
Smetanovo nábř. 
Smetanovo nábř. 
Smetanovo nábr. 
Smetanovo nábř. 
Smetanovo nábř.

102137 
-102136
105683
105684
105685
102135
102014
102015
102016 
102017 
102018 
102019

102111
102140
102139
102138

102115
102114
102113

102122
102121
102120
102119
102118
102117
102116

9i



•A

102020 
102021 

,103687 
102034 
102033 

J02032 
J02031 
102030 
102029 
102028 
102027 
102026 
102025 
102024 
101748 
101749 
101751 
101757 
101738 
101760 
101759 
101755 
101753 
101840 
101841 
101842 
101843 
101844 
101845 
101847 
101848 
101849 
101830 
101851 
101852 
101833 
101834 
101873 
101874 
101875 
101876 
10187? 
101878 
101879 
101882 
101883

Smetanovo náb 
Smetanovo náb 
Smetanovo náb 
Smetanovo náb 
Smetanovo náb 
Smetanovo náb 
Smetanovo náb 
Smetanovo náb 
Smetanovo naj> 
Smetanovo náb 
Smetanovo náb 
Smetanovo náb 
Smetanovo nábr_ 
Smetanovo nábi 
Křižovnická_____
KřiŽovnická_____
Křižovnická_____
Křižovnická 
Knžovnická_____
Křižovnická 
Křižovnická_____
Křižovnická_____
Křižovnická_____
17. listopadu 
17. listopadu 
17. listopadu 
17. listopadu 
17. listopadu 
17. listopadu____
17. listopadu 
17. listopadu 
17. listopadu 
17. listopadu 
17. listopadu____
17, listopadu 
17. listopadu 
17. listopadu 

-Dvořákovo nábř. 
-Dvořákovo nábř. 
-Dvořákovo nábř. 
Dvořákovo nábř, 
Dvořákovo nábř. 
Dvořákovo nábř, 
Dvořákovo nábř.
Na Františku_____
Na Františku

F



-V)

r,z.

Lflice/iokace

'X'-

Evropské 
Evropská 
Evropská 
Evropská

Na Františku 
Na Františku 
Na Frantíku 
Na Františku 
Na Františku 
Na Františku 
Na Františku 
Na Františku 
Na Františku 
Na Františku 
Na Františku 
Na Františku 
Na Františku 
Na Františku 
Na Františku 
Na Františku 
Na Františku 
Na Františku 
Na Františku 
Na Františku 
Platnéřská 
Platnéřská 
Platnéřské 
Platnéřská 
Mariánské nám. 
Mariánské nám 
Mariánské nám 
Platnéřská 
Platnéřská 
Platnéřská 
Platnéřská

101888 
^01889 
101890 
101891 
101892 
101898 
101894 
101895 
101896 
101897 
101898 
101899 
101900

,101901
101902 
101903 
101775 
101774 
101773 
101772 
104S74 
101771 
101770 
101769 
101768 
101767 
101766

101884
101885
101886
101887

Číslo stožáru veřejného osyétlenl^
____ š
________ 606280 - 606290
________ 606671-606686
________617067-617766 

619176-619736



Příloha č. 3

Smlouvy o pronájmu, montáží a demontáži vánočního osvětlení

Podrobné rozčlenění ceny za jednu vánoční akci

cena za pronájem slavnostního vánočního osvětlení

2.856.000,- Kč

cena za montáž slavnostního vánočního osvětlení

625.000,-Kč

>50.000 ,• Kč

• cena za demontáž slavnostního vánočního osvětlení

♦ cena za revize včetně oprav aktivních prvků slavnostního 

vánočního osvětlení

I

i

HP

* ZlKÍJfflJ
' >WW

Celkem včetně

II
Pia

■

sss')"

gjgíG;
iiW■to iBiKbA 
illÍ|fcBa

fetoWWSBíi

;y#wwř
■aiíisft

Ijim
Celkem bez Ďpfe|


